>2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2018 года
№ 119/508
г.Благодарный

Об использовании технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней при голосовании на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 14

09 сентября 2018 года

На основании пункта 32 статьи 68 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06 марта 2013 года № 165/1212-6 «О порядке использования при голосовании на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдумах  технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней и комплексов для электронного голосования», территориальная избирательная комиссия Благодарненского района
Постановляет:

1. При проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 14 09 сентября 2018 года использовать технические средства подсчета голосов – комплекс обработки избирательных бюллетеней на избирательном участке № 231.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Благодарненского района Дулепову В.П.
Председатель

               Е.Н. Графова

Секретарь
                                                                                      В.П. Дулепова